[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]08
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2136

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 18.11.2019 № 2434
«Об инвестиционном совете
при Главе города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.11.2019 № 2434 «Об инвестиционном совете при Главе города Сургута» (с изменениями                       от 07.05.2020 № 671, 23.07.2020 № 1063, 08.09.2020 № 1354, 03.11.2020                         № 1721, 03.02.2021 № 89, 17.03.2021 № 384, 27.05.2021 № 775, 05.08.2021                                 № 1256, 22.11.2021 № 2007) следующее изменение:
приложение 2 к распоряжению дополнить словами «Михайличенко Ирина Васильевна – управляющий операционным офисом АО «Альфа-Банк»                            в городе Сургуте (по согласованию)».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  А.М. Кириленко